
جلسه بی‌نتیجه
جلسه روز گذشته هیأت‌رئیسه فدراسیون فوتبال در حالی به پایان رسید که خبری از تصمیمات قطعی برای 
سهمیه‌های آسیایی نبود. درحالی‌که اعضا بر لزوم برنامه‌ریزی برای تیم ملی تأکید داشتند، ناهماهنگی‌های 

داخلی و انتظار برای اعلام رسمی AFC، فضای مبهمی را بر فوتبال ایران حاکم کرده است.

 توفان ساحلی در سانیا
ملی‌پوشان فوتبال ساحلی ایران روز گذشته در نمایشی خیره‌کننده، تایلند را با نتیجه ۱۳ بر یک در هم کوبیدند. 
این پیروزی مقتدرانه که در ادامه برد مقابل امارات رقم خورد، شــاگردان علی نادری را به‌عنوان مدعی اصلی 

قهرمانی معرفی کرد. حالا همه نگاه‌ها به نبرد سرنوشت‌ساز امروز مقابل عربستان دوخته شده است.

دوئل با قاتل بلژیک
مقدونیه شمالی که در فوتبال اروپا به غول‌کش معروف 

شده، نخستین حریف تدارکاتی ایران در ترکیه خواهد بود

برخــاف تحــرکات دشــمن برای 
جلوگیری از ســفر ایران بــه آمریکا 
برای شــرکت در جام‌جهانی، تیم ملی 
با جدیت آماده‌سازی خود را پشت سر 
می‌گذارد و اجازه نداده اســت حواشی 
سیاســی، تمرکز یوزها را برای درخشــش در بزرگ‌ترین 
میادین جهانی بر هم بزند. درحالی‌که بدخواهان در تلاشند 
تا با سنگ‌اندازی در مسیر دیپلماسی ورزش، مانع از حضور 
یکی از قدرت‌های آسیا در خاک آمریکا شوند، شاگردان امیر 
قلعه‌نویی در مستطیل سبز پاسخ این شیطنت‌ها را با عزم 
جزم و تمرینات نفســگیر می‌دهند. اردوی ترکیه، درست 
همان جایی اســت که پاسخ این فشــارها با کار فنی داده 
می‌شود. انتخاب مقدونیه شمالی به‌عنوان نخستین حریف 
تدارکاتی در این اردو، پیامی روشن دارد؛ ایران برای تفریح 
به جام‌جهانی نمی‌رود. مقدونیه، تیمی که با حذف ایتالیای 
بزرگ در دوره گذشته شگفتی‌ساز شد و لرزه بر اندام اروپا 
انداخت و اخیرا بلژیک پرقدرت را 2بار متوقف کرده، بهترین 
ســنگ محک برای ارزیابی تاکتیکی ملی‌پوشان است. از 
آنجا‌ که بلژیک یکی از رقبای اصلی مــا در مرحله گروهی 
جام‌جهانی ۲۰۲۶ اســت، نبــرد با مقدونیــه در واقع یک 
عملیات شبیه‌سازی دقیق برای خنثی‌سازی تاکتیک‌های 

اروپایی است.
در اردوی ترکیــه، ســتاره‌های ایران مقابــل لژیونرهای 
سرشناســی چون الیف الماس و انس بــاردی صف‌آرایی 
می‌کنند. این بــازی فراتر از یک دیدار دوســتانه، نمایش 
اقتدار تیمی است که می‌خواهد ثابت کند هیچ مانع خارج 
از زمینی نمی‌تواند پرواز یوزها را متوقــف کند. کادر فنی 
با تحلیل دقیق عملکرد مقدونیــه در مقدماتی جام‌جهانی 
و تساوی‌های ارزشمندشــان برابر بلژیک، به‌دنبال یافتن 
کلید عبور از سدهای دفاعی مســتحکم است. در نهایت، 
تیمی که از میان آتش و خون رقابت‌های انتخابی ســربلند 
بیرون آمده، حالا در آســتانه جام‌جهانی، با تکیه بر غیرت 
بازیکنانش، آماده است تا به جهانیان ثابت کند فوتبال ایران 
نه‌تنها متوقف‌شدنی نیست، بلکه در اوج محدودیت‌ها، راه 
ستاره‌شدن را بهتر از هر کسی بلد است. مقصد، آمریکاست 
و بلیت این سفر، نه با خواهش، بلکه با عرق‌ریختن در زمین 

مسابقه رزرو شده است.

اتفاق روز
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تا پاتا پای جان می‌جنگیمی جان می‌جنگیم
برای ایرانبرای ایران

میثم کریمی |  در روزهایی که آسمان ایران زیر سایه سنگین تهدیدها و غرش‌های دشمنان قسم‌خورده 
تیره شده بود، امیرحسین زارع نه فقط به‌عنوان یک قهرمان، بلکه به مثابه یک سرباز در خط مقدم جبهه 
غیرت ایستاد. او و یارانش درحالی‌که کمپ تیم ملی آسیب دیده بود و سایه جنگ بر سر خانواده‌هایشان 
سنگینی می‌کرد، ‌۴۰ساعت سفر طاقت‌فرسا را به جان خریدند تا پرچم بر فراز بیشکک به اهتزاز درآید. 
این مدال، طلای معمولی نبود؛ این قطعه‌ای از قلب مردمی بود که در روزهای ســخت، تنها به لبخند 
فرزندانشان دل‌خوش کرده‌اند. زارع با آن هیبت پهلوانی، در بیشکک روی تشک نرفت، بلکه برای وطن 
جنگید. وقتی او پرچم مقدس ایران را در آغوش کشید، گویی تمامیت ارضی این خاک را در آغوش گرفته 
بود؛ همان پرچمی که میلیون‌ها چشم نگران و امیدوار، از گوشه گوشه این سرزمین به آن دوخته شده 
است. امیرحسین با صدایی که از عمق تعهد به خاک برمی‌خیزد، یادآوری می‌کند که وقتی دشمن خبیث، 
امنیت و آرامش این خانه را نشانه می‌گیرد، کشتی‌گیران نیز سربازان این میدان می‌شوند. حالا که کمپ 
تمرینی آسیب دیده و مسیر تا مسابقات جهانی پر از سنگلاخ است، زارع با همان صلابت همیشگی، وعده 
دوباره برخاستن می‌دهد. او ثابت کرد که در تقابل با دشمن، اتحاد و همدلی، تماشایی‌ترین فن ایران است. 

این قهرمانی، فریاد بلند نسلی بود که می‌گوید: »ما ایستاده‌ایم تا لبخند از لبان این مردم رخت نبندد.«

امیرحسین زارع، قهرمان سنگین‌وزن 
 کشتی آزاد از حال و روز
کشتی و وطن می‌گوید

   مسابقات چطور بود؟ شنیدیم با توجه به شرایط 
جنگی آن روزها اردوی خیلی عجیبی داشتید. از آن روزها 

برایمان می‌گویی؟ 
واقعا اردویی بود با شرایط خاص. به‌خاطر اتفاقاتی که افتاده بود، حتی 
امکان اسکان مناسب هم نداشتیم و مجبور شدیم اردوها را در شمال 
کشور برگزار کنیم. صمیمانه بگویم، عوامل هیأت کشتی مازندران واقعا 
سنگ‌تمام گذاشتند. در آن شرایط، تنها جایی که برای ما امن و قابل 
اعتماد بود، همانجا بود. از آقای درستکار و کادر فنی هم باید تشکر ‌کنم؛ 
در آن فضا و شرایط جنگی خانواده‌هایشان را رها کردند و کنار ما ماندند. 
این همراهی و همدلی خیلی ارزشمند بود. همین‌جا بود که دوباره آن 

حس واحد بودن برای ایران، برای ناموس و وطن شکل گرفت.

   سفر رفت‌وبرگشــت‌تان هم خیلی سخت بود، 
درست است؟ 

بله، سفر فوق‌العاده سختی داشتیم؛ شاید بشود گفت بی‌سابقه بود. تا 
دو روز قبل از مسابقه اصلا نمی‌شد به تشک فکر کرد. یک روز قبل از 
کشتی که آتش‌بس اعلام شد، تازه ذهن‌هایمان کمی متمرکزتر شد. 
حدود ‌۴۰ساعت در راه بودیم؛ فقط رد شدن از مرز حدود ‌۳۰ساعت 
طول کشید. بعد از آن هم یک پرواز ‌۱۰ساعته داشتیم. بدن‌هایمان 
تحت فشار بود و آمادگی ایده‌آل را نداشــتیم. با این حال فنی‌ترین 
کشتی‌گیر مسابقات از تیم ایران بود؛ ما در مسابقات بیشترین مدال 
طلا را گرفتیم و با اقتدار قهرمان آسیا شدیم. سطح مسابقات هم بالا 
بود چراکه کشتی‌گیران صاحب‌نام و قهرمانان بزرگ حضور داشتند.

   تیم ایران در مسابقات آسیایی معمولا عنوان 
قهرمانی را کسب می‌کند و به نوعی قهرمان سنتی این 
مسابقات اســت ولی این قهرمانی که در شرایط جنگی 

به‌دست آمد جنسش فرق می‌کرد.

کاملا. مردم از نظر روحی در روزهای سختی هستند. تنها امید ما این 
بود که بتوانیم حتی ذره‌ای لبخند و امید به دل مردم بیاوریم. اگر این 
اتفاق افتاده باشد، وظیفه‌مان را انجام داده‌ایم. ما سرباز وطن هستیم و 

با همدلی و اتحاد می‌توان بر دشمن خبیث هم پیروز شد.

   بارها مدال جهانی و المپیک گرفتی و پرچم ایران 
را بالا بردی اما این دوره انگار حال‌وهوا متفاوت بود.

بله، واقعا متفاوت بود. پرچم ایران برای ما ارزش فوق‌العاده‌ای دارد و 
ما آن را مقدس می‌دانیم. اینکه پرچم را بالای سر بگیری و دور افتخار 
بزنی و در آخر هم آن را در آغوش بگیری، همیشه حس خاصی داشته، 
اما این‌بار حس مسئولیت ســنگین‌تر بود. مردم چشم به این پرچم 
دوخته‌اند؛ نمی‌خواهند یک وجب از خاک کشور عزیزمان کم شود. 
وقتی نماینده میلیون‌ها نفر هستی و پرچم را می‌چرخانی، انگار احترام 
و عشق میلیون‌ها نفر همراه توست. از خدا و از مردم ایران ممنونم که با 

دعاهایشان کمک کردند این افتخار دوباره نصیبم بشود.

   در شرایطی که کمپ تیم ملی هم آسیب دیده و 
محل اردوها فعلا مشخص نیست، برنامه‌‌هایتان برای مسابقات 

جهانی چیست؟ 
مسیر خیلی سختی پیش رو داریم. کمپ تیم ملی آسیب دیده و احتمالا 
ماه‌ها نتوانیم اردوهای استانداردی آنجا برگزار کنیم. از مردم می‌خواهم 
ما را حمایت کنند و دعاگوی ما باشند. امیدوارم در مسابقات جهانی، 
که مدافع عنوان قهرمانی هستیم، دوباره قهرمانی جهان را برای دومین 
سال متوالی تکرار و مدال‌های خوشرنگ تقدیم مردم کنیم. همه تلاش 
ما این اســت که دل مردم‌ که این روزها از نظر روحی فشار زیادی را 

تحمل می‌کنند، شاد شود. ما هم تمام توان‌مان را می‌گذاریم.
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